
Contacto

Teléfono +34 961975802
Correo Electrónico asoriano@lesarts.com

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero (Historiador de la
Medicina), 1
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM ARTS 331/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2019 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Palau de Les Arts Reina Sofía
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lesarts.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VtzA%2F9PmsV4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Material eléctrico

Valor estimado del contrato 1.216,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.471,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.216,33 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/06/2019 al 28/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VERDU MASIP SERVICIOS SLU
NIF B96745492
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.216,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.471,76 EUR.

http://www.lesarts.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VtzA%2F9PmsV4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=77B6zLpyKQx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004422447 |  2019-002087 | Fri, 13 Sep 2019 14:25:55:646 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141470222752670891403508066938958361529 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=77B6zLpyKQx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

